

Cema A/S

Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr. 26535522

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 4. juni 2021

Jakob Mark Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Cema A/S
Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26535522

Direktion

Carsten Meldgaard Andersen

Bestyrelse

Carsten Meldgaard Andersen
Henrik Vig
Jakob Mark Thorsen
Lotte Tolstrup Andersen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel-, service- og industrivirksomhed samt at erhverve og eje aktier eller anparter i sådanne virksomheder samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -113.982 mod DKK 1.189.564 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.774.719.

Regnskabsåret har været præget af følgerne af COVID-19, men gennem tiltag på personalesiden, til rettelse af busparken, andre besparende foranstaltninger samt modtagelse af diverse kompensationer, er Lyngby Turistfart kommet tilfredsstillende gennem 2020.

Det associerede selskab Edelskov A/S har været kraftigt påvirket af COVID 19 i 2020 og har realiseret et utilfredsstillende resultat.

Resultatet for moderselskabet betragtes på disse grundlag som acceptabel.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-18.053	-10.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	347.616	852.206
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7	-534.850	145.299
Finansielle indtægter	2	112.678	243.503
Øvrige finansielle omkostninger	3	-712	-554
Resultat før skat		-93.321	1.229.487
Skat af årets resultat	4	-20.661	-39.923
Årets resultat		-113.982	1.189.564

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-371.811	847.505
Overført til overført resultat	144.829	231.459
Årets resultat	-113.982	1.189.564

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.738.278	8.390.662
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.020.922	1.555.772
Finansielle anlægsaktiver	5	9.759.200	9.946.434
Anlægsaktiver		9.759.200	9.946.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.188	51.801
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	550.583	0
Tilgodehavender		564.771	51.801
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.841.769	1.750.827
Værdipapirer og kapitalandele		1.841.769	1.750.827
Likvide beholdninger		174.209	302.320
Omsætningsaktiver		2.580.749	2.104.948
Aktiver i alt		12.339.949	12.051.382

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		651.798	1.023.609
Overført resultat		10.509.921	10.365.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>11.774.719</u>	<u>11.999.301</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat	4	558.980	45.831
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>565.230</u>	<u>52.081</u>
Gældsforpligtelser		<u>565.230</u>	<u>52.081</u>
Passiver i alt		<u>12.339.949</u>	<u>12.051.382</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	176.104	10.133.633	150.000	10.959.737
Udbetalt udbytte			0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		847.505	231.459	110.600	1.189.564
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	1.023.609	10.365.092	110.600	11.999.301
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-371.811	144.829	113.000	-113.982
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.000	651.798	10.509.921	113.000	11.774.719

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	112.678	243.503
I alt	<u><u>112.678</u></u>	<u><u>243.503</u></u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	712	554
I alt	<u><u>712</u></u>	<u><u>554</u></u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	45.831	0	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-11.095
Betalt vedrørende tidligere år	-45.831	0			
Skat af årets resultat	571.244	-550.583	0	20.661	51.018
Betalt udbytteskat	-12.264	0			
Skyldig pr. 31. december 2020	558.980	-550.583	0		
Skat af årets resultat				20.661	39.923
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-550.583	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	558.980	0			
I alt	558.980	-550.583	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	6.670.000	2.252.825	8.922.825	8.922.825
Kostpris pr. 31. december 2020	6.670.000	2.252.825	8.922.825	8.922.825
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	1.720.662	-697.053	1.023.609	176.101
Årets opskrivninger	347.616	-534.850	-187.234	997.508
Modtaget udbytte i året	0	0	0	-150.000
Opskrivninger pr. 31. december 2020	2.068.278	-1.231.903	836.375	1.023.609
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	8.738.278	1.020.922	9.759.200	9.946.434

Noter

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Cema A/S' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lyngby Turistfart A/S, Rødovre	100%	1.000.000	347.616	8.738.280	347.616	8.738.280
I alt					347.616	8.738.280

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 8.738.278

7. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Cema A/S' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Edelskov A/S, Ballerup	31%	1.000.000	-1.725.324	3.293.296	-534.850	1.020.922
I alt					-534.850	1.020.922

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt 1.020.922

8. Eventualforpligtelser

Cema A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Meldgaard Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116050938584

IP: 193.89.xxx.xxx

2021-06-08 12:09:27Z

NEM ID 

Carsten Meldgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116050938584

IP: 193.89.xxx.xxx

2021-06-08 12:09:27Z

NEM ID 

Lotte Tolstrup Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-334438292164

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-08 12:38:39Z

NEM ID 

Henrik Vig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-958234277238

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-08 13:04:57Z

NEM ID 

Jakob Mark Thorsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-960929991129

IP: 80.251.xxx.xxx

2021-06-10 09:37:06Z

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-10 10:03:45Z

NEM ID 

Jakob Mark Thorsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-960929991129

IP: 80.251.xxx.xxx

2021-06-10 10:17:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 36BU1-1GSWL-SWOIA-FZV80-27LAD-WK17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>